
ZARZĄDZENIE NR 130/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 122/2020 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy 
Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr 122/2020 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 18 grudnia 
2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok - Zestawienie 
wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej - w Zmniejszeniu wydatków - 
Dział 758 Różne rozliczenia - Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe - Paragraf 4810 Rezerwy 
zapis: "rezerwa celowa - 2.740,00 zł" zastępuje się zapisem: "rezerwa ogólna - 2.740,00 zł". 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: FC25784A-0575-4D5C-9365-E67CE2DB582F. Podpisany Strona 1




